
ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE AIUABA 

Adm: Modernidade e Ação 
CNPJ 41 . 338.989/0001-25 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Pregoeira da Câmara Municipal de Aiuaba, Senhora Tânia Brito Lima, no uso de 

suas atribuições legais e cumprindo todas as exigências do procedimento de licitação 

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA 

LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E TREINAMENTO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS 

(SOFTWARE) DE PATRIMONIO, CONTABILIDADE, PORTAL DE 

TRANSPARENCIA EM ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, 

LICITAÇÃO E ALMOXARIFADO, JUNTO ACAMARA MUNICIPAL DE AIUABA-CE, 

vem, adjudicar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade 

PREGÃO PRESENCIAL - Nº 003/2017-CMA, para que produza os efeitos legais e 

jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em 

favor da empresa: ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE 

INFORMÁTICA L TDA vencedora com o menor valor global de R$ 9.600,00 (Nove mil 

e seiscentos reais) 

Aiuaba - CE., 08 de Maio de 2017. 

TÂNIA BRITO LIMA 
Pregoeira 



ESTADO DO CEARÁ 
CÂMARA MUNICIPAL DE AIUABA 

Adm: Modernidade e Ação 
CNPJ 41.338.989/0001-25 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

O Senhor Ordenador de despesas da Câmara Municipal de Aiuaba, no uso de suas 
atribuições legais e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprindo todas as 
exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS A SEREM PRESTADOS NA LOCAÇÃO, MANUTENÇÃO E 
TREINAMENTO DOS SISTEMAS INFORMATIZADOS (SOFTWARE) DE 
PATRIMONIO, CONTABILIDADE, PORTAL DE TRANSPARENCIA EM 
ATENDIMENTO A LEI DE ACESSO À INFORMAÇÃO, LICITAÇÃO E 
ALMOXARIFADO, JUNTO A CAMARA MUNICIPAL DE AIUABA-CE, vem 
homologar o presente processo administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO 
PRESENCIAL - N°003/2017-CMA, para que produza os efeitos legais e jurídicos. 

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO em 
favor da empresa: ASP - AUTOMAÇÃO SERVIÇOS E PRODUTOS DE 
INFORMÁTICA L TOA vencedora com o menor valor global de R$ 9.600,00 (Nove mil 
e seiscentos reais) 

Aiuaba-CE, 09 de Maio de 2017. 

Presidente da Câmara Municipal de Aiuaba/CE 


